PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 095/2023 P. E Nº 01/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO

CNPJ: 02.739.753/0001-49

CONTRATADA: GRANKAI COMÉRCIO ATACADISTA LTDA.

CNPJ: 47.669.479/0001- 17

OBJETO: Aquisição de 03 (Três) VEÍCULOS ADMINISTRATIVO TIPO MOTOCLICLETAS HONDA CG 160 FAN, ANO
2023, MODELO 2023 OU SUPERIOR, ZERO KM.

VALOR: R$ 62.700,00 (sessenta e dois mil e setecentos reais)

VIGÊNCIA: 22/11/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 03.03.04.0002.2.088

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.

CONVÊNIO: 927789/2022-MINISTERIO DA DEFESA/PMI-TO

Itaporã do Tocantins - TO, 22 de novembro de 2023.

José Rezende Silva

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 847/2023, em 28/11/2023 13:51

extrato-do-contrato-n-095-2023-p-e-n-01-2023-5703.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org